ANEXO  I

DECLARAÇÃO DE RESIDÊNCIA

Eu, _______________________________________________________________, inscrito (a)

no CPF sob o n.º __________________________ e portador (a) identidade

___________________, declaro para os devidos fins junto a este Instituto de Previdência, que

resido na Rua _________________________________________________ n.º_______,

Bairro______________________, na cidade de ________________________________ – ____.

Por ser verdade, firmo a presente.

_____________________________________,______/______/2021.